
 

 
 

Ufficio Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - Fax 041 2501043  

www.cittametropolitana.ve.it  -  e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
PEC: contratti.cittametropolitana.ve.@pecveneto.it 

 

Codice Fiscale 80008840276  

 

          

 

Venezia-Mestre, 26/1/2017 

 

 

 

Oggetto: SUA VE per conto del Comune di Mirano. Procedura aperta per l’affidamento del servizio 

di “gestione Centro Diurno per anziani, servizio di assistenza domiciliare e di trasporto a favore 

dell’utenza disabile, periodo marzo 2017-settembre 2018”. CIG 69005734FB. 

Comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016. 

  

 

Con riferimento all’oggetto si comunica che il giorno 25 gennaio 2017 alle ore 9.10, presso la sede 

della Città metropolitana di Venezia, il seggio monocratico della gara in oggetto ha proceduto 

all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 12.00 del giorno 24 gennaio 2017, per le 

valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnici: 

 

Plico n.1 Codess Sociale Società Cooperativa Sociale Onlus di Padova, C.F. e P.IVA 

03174760276; prot. n. 5325 del 23/1/2017 

Plico n. 2 Euro & Promos Social Health Care Società Cooperativa Sociale di Udine, C.F. e 

P.IVA 00518170311; prot. n. 5779 del 24/1/2017 

Plico n. 3 Costituenda RTI tra ACLICOOP Società Cooperativa Sociale Onlus (mandataria) di 

Mirano VE, C.F. e P.IVA 01922320278, e Progetto Now Società Cooperativa Sociale 

(mandante) di Conselve (PD), C.F. e P.IVA 02671460281; prot. n.5797 del 

24/1/2017 

Plico n. 4 Cooperativa Socioculturale Società Servizi Socio Culturali Cooperativa Sociale 

Onlus di Mestre Venezia, C.F. e P.IVA 02079350274; prot. n. 5816 del 24/1/2017 

Plico n. 5 Consorzio Privatassistenza di Reggio Emilia, C.F. e P.IVA 02050010350; prot. n. 

5846 del 24/1/2017 

Plico n. 6 Cooperativa Provinciale Servizi scs di Treviso, C.F. e P.IVA 00792090268; prot. n. 

5848 del 24/1/2017 

Plico n. 7 Carpe Diem Cooperativa Sociale di Piove Di Sacco PD, C.F. e P.IVA 03475340281; 

prot. n. 5858 del 24/1/2017 

Plico n. 8 Cooperativa Sociale Blu Società Cooperativa di Padova, C.F. e P.IVA 04651970289; 

prot. n. 5871 del 24/1/2017 

Plico n. 9 Vision Società Cooperativa Sociale Consortile Onlus di Treviso, C.F. e P.IVA 

03291020265; prot. n. 5886 del 24/1/2017 

 

Di seguito è stato avviato il soccorso istruttorio nei confronti di: 

- Carpe Diem Cooperativa Sociale di Piove di Sacco PD, in quanto dall’esame della 

documentazione contenuta nella busta A, in riferimento alla dichiarazione resa nell’allegato 

A1, punto n. 18 “elenco dei principali servizi socio-assistenziali effettuati a favore della 



 

 
 

Ufficio Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - Fax 041 2501043  

www.cittametropolitana.ve.it  -  e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
PEC: contratti.cittametropolitana.ve.@pecveneto.it 

 

Codice Fiscale 80008840276  

 

domiciliarità non in struttura, senza contestazioni, nel triennio 2014/2016 per un importo 

complessivo non inferiore ad € 204.678,45 (IVA esclusa)”, non è chiaro se i servizi elencati 

soddisfino i requisiti richiesti, e per mancanza della dichiarazione da rendere conformemente 

all’allegato A2 da parte del componente dell’Organo di vigilanza; 

- Socioculturale Coop. Soc. Onlus di Mestre Venezia, per mancanza delle dichiarazioni dei 

soggetti non firmatari da rendere conformemente all’allegato A2. 

 

Per effetto di tali irregolarità i due operatori economici dovranno fornire i chiarimenti e la 

documentazione richiesti, entro le ore 12.00 del 01/02/2017. 

 

Risultano ammessi i seguenti operatori economici: 

1. Codess Sociale Soc. Coop. di Padova, C.F. e P.IVA 03174760276; 

2. Euro & Promos Social Health Care Società Cooperativa Sociale di Udine, C.F. e P.IVA 

00518170311 

3. Costituenda RTI tra A.C.L.I. – Coop Società Cooperativa Sociale Onlus (mandataria) e di 

Mirano VE, C.F. e P.IVA 01922320278, e Progetto Now Società Cooperativa Sociale 

(mandante) di Conselve (PD), C.F. e P.IVA 02671460281; 

4. Consorzio Privatassistenza Società Cooperativa Sociale di Reggio Emilia, C.F. e P.IVA 

02050010350; 

5. Cooperativa Provinciale Servizi – Società Cooperativa Sociale di Treviso, C.F. e P.IVA 

00792090268; 

6. Cooperativa Sociale Blu Società Cooperativa di Padova, C.F. e P.IVA 04651970289; 

7. Vision Società Cooperativa Sociale Consortile Onlus di Treviso, C.F. e P.IVA 03291020265; 

 

Il procedimento di gara viene sospeso e verrà data comunicazione della nuova seduta pubblica sul 

sito http://www.cittametropolitana.ve.it/SUA-bandi/sua-bandi-tutti.html 

 

Il seggio di gara risulta composto da: 

Autorità di gara 
dott. Angelo Brugnerotto, dirigente della Stazione unica 

appaltante della Città metropolitana di Venezia 

Testimone 

Elisabetta Boscolo Berto, istruttrice amministrativa del Servizio 

gestione procedure contrattuali della Città metropolitana di 

Venezia 

Testimone e Segretario 

verbalizzante 

Pamela Spricigo, collaboratrice amministrativa del  Servizio 

gestione procedure contrattuali della Città metropolitana di 

Venezia 

 

La commissione giudicatrice nominata con determinazione dirigenziale n. 222 del 24/1/2017 è 

composta da: 

Presidente dott. Angelo Brugnerotto, dirigente della Stazione unica 

appaltante della Città metropolitana di Venezia 

Commissari 1) dott.ssa Maria Cristina Tonini, funzionaria dei Servizi sociali 



 

 
 

Ufficio Via Forte Marghera 191 - 30173 Venezia-Mestre  Tel 041 2501027 - Fax 041 2501043  

www.cittametropolitana.ve.it  -  e-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
PEC: contratti.cittametropolitana.ve.@pecveneto.it 

 

Codice Fiscale 80008840276  

 

della Città metropolitana di Venezia; 

2) dott.ssa Federica Torresan, assistente sociale presso il Servizio 

Interventi Sociali del Comune di Mirano. 

Segretaria verbalizzante Pamela Spricigo, collaboratrice amministrativa del  Servizio 

gestione procedure contrattuali della Città metropolitana di 

Venezia 

 

La presente comunicazione assolve gli obblighi di cui all’art. 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016. 

 

 

Il dirigente della Stazione Unica Appaltante 

dr. Angelo Brugnerotto 

(documento firmato digitalmente) 


